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Urgo, Stop obgryzaniu paznokci i regeneracja, 9ml
 

Cena: 42,05 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Opis produktu
 

URGO Stop Obgryzaniu Paznokci & Regeneracja to niewidoczny, bardzo gorzki lakier, który dzięki swojej opatentowanej formule
(technologia Filmogel®):

zapobiega obgryzaniu paznokci i ssaniu palców
pielęgnuje i chroni skórki wokół paznokci
regeneruje i wzmacnia paznokcie
już od 3. roku życia
bezpieczny przy długotrwałym stosowaniu
zawiera Bitrex - najbardziej gorzką substancję na świecie wg Rekordów Guinnesatestowany po nadzorem dermatologicznym

 

Preparat Urgo Stop Obgryzaniu Paznokci i Regeneracja został opracowany z myślą o praktycznej, bezpiecznej oraz higienicznej aplikacji,
o udowodnionej skuteczności:

zapobiega obgryzaniu paznokci w 85% przypadków

poprawia ogólny wygląd paznokci w 90% przypadków

Właściwości

Urgo Stop Obgryzaniu paznokci & regeneracja to bezbarwny, gorzki i nieszkodliwy lakier, który dzięki swojej formule pomaga zapobiegać
obgryzaniu paznokci i wkładaniu palców do ust. Pielęgnuje i chroni paznokcie oraz skórki wokół paznokci. Pomaga pozbyć się nawyku
obgryzania paznokci i wkładania palców do ust/ssania kciuka.
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Sposób użycia

Na oczyszczone i suche paznokcie nałóż produkt w taki sam sposób jak lakier do paznokci. Nadmiar produktu należy usunąc
przecierając szczoteczką o brzeg butelki. Nałóż cienką warstwę preparatu na paznokcie i poczekaj aż wyschną. Dla optymalnego
działania aplikuj preparat co njamniej raz dziennie, rano po umyciu rąk. Pozwoli to wydłużyc czas jego działania. Szczoteczka pozwala
łatwo i szybko pokryć całą powierzchnię paznokcia. Wystarczy cienka warstwa do pokrycia. Powtórzyć operację, jeżeli paznokcie nie
zostały pokryte przy pierwszym razie. Lakier jest całkowicie niewidoczny po wyschnięciu. 

Urgo Stop Obgryzaniu Paznokci & Regeneracja może być stosowany o ile to konieczne, w celu uzyskania zregenerowanych i
wzmocnionych paznokci. Urgo Stop Obgryzaniu Paznokci & Regeneracja można usunąć zwykłym zmywaczem do paznokci.
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